UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVCĐT

V/v báo cáo thống kê

ngành nội vụ năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành và tương đương;

      - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

      - Các tổ chức Hội đặc thù;

      - Các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu

        vào Lưu trữ lịch sử tỉnh1.

Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BNV ngày 06/3/2018 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chế độ báo cáo thống kê ngành nội vụ.

Để kịp thời có số liệu chính xác tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

và Bộ Nội vụ, đồng thời phục vụ công tác quản lý, sử dụng số liệu thống kê lĩnh

vực nội vụ theo quy định. Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố báo cáo số liệu thống kê lĩnh vực nội vụ (số liệu tính

từ 01/01/2022 đến hết ngày 31/12/2022), cụ thể như sau:

1. Lĩnh vực công chức, viên chức và đào tạo:

Rà soát, tổng hợp và báo cáo theo 12 biểu mẫu kèm theo.

2. Lĩnh vực tổ chức biên chế:

Rà soát, tổng hợp và báo cáo theo 02 biểu mẫu kèm theo.

3. Lĩnh vực Thanh tra:

Rà soát, tổng hợp và báo cáo theo 03 biểu mẫu kèm theo.

4. Lĩnh vực Văn thư Lưu trữ2:

Rà soát, tổng hợp và báo cáo theo 15 biểu mẫu kèm theo.

Nhằm tạo thuận lợi cho việc khai thác biểu mẫu báo cáo thống kê, đề nghị

các cơ quan, đơn vị nhập dữ liệu thống nhất theo Phụ lục kèm theo Công văn

này. Các biểu mẫu thống kê được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Nội vụ

tỉnh Cao Bằng tại địa chỉ: https://sonoivucaobang.gov.vn và báo cáo số liệu

chính xác, đúng yêu cầu về Sở Nội vụ trước ngày 20/01/2023, đồng thời gửi bản

điện tử theo địa chỉ congchucvienchuc.snv@caobang.gov.vn hoặc

1 Gồm: các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố, các Hội đặc thù, các cơ quan trung ương tại địa

phương, doanh nghiệp nhà nước,… quy định tại Quyết định số 1068/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND tỉnh

Cao Bằng.
2 Tất cả các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ lịch sử tỉnh báo cáo theo Quyết

định số 1068/QĐ-UBND.

mailto:congchucvienchuc.snv@caobang.gov.vn

2

qlccvc@gmail.com (việc thực hiện báo cáo đúng thời gian và nội dung yêu cầu

là một trong những căn cứ đánh giá chấm điểm chỉ số cải cách hành chính năm

của cơ quan, đơn vị).

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc đề nghị các

cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh về Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng (điện thoại liên

hệ: Phòng Công chức, viên chức và Đào tạo 02063.855.873; Thanh tra Sở

02063.855.552; Phòng Quản lý VTLT 02063.959.885) để cùng xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng: CCHC&TCBC,

QLVTLT, TTr, VP;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVCĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thị Tú Anh
ơ

mailto:qlccvc@gmail.com

		2022-11-24T08:32:10+0700

		2022-11-24T09:25:12+0700

		2022-11-24T09:24:49+0700

		2022-11-24T09:24:49+0700